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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Akkor tudja érvényesíteni aka-

ratát, ha az összhangban van 
mások elképzeléseivel is. A Kos 
uralkodó bolygója az Oroszlán 
jegyében áll, ez azt jelenti, hogy 
sokszor nyersnek titulált erejét 
megfinomítja e királyi jegy, ezáltal
erőteljesen, de nem tapintatlanul 
tudja véleményét prezentálni. Ön 
is meglepődhet, mennyire más-
ként fogadják így elképzeléseit. 
Vezetői beosztásba tehetik, mely 
hosszú távra alapozhatja meg 
karrierjét és anyagi helyzetét. 
Oda kell figyelnie arra, hogy mi-
nél magasabban van az ember, 
annál nagyobb a felelőssége is!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Kapcsolatainak rendezéséről 

szólhat a Vízöntő hava. Belátja, 
hogy a Nagy Ő megtalálásához, 
vagy a már meglévő partnerrel 
való közös boldogsághoz a múlt-
jában lévő, fel nem dolgozott, 
felmenőkkel és lemenőkkel való 
konfliktusokat kell rendeznie. El-
sőként kezdje a szülőkkel. Élje 
bele magát az ő helyzetükbe, ta-
láljon rá az Önben és a bennük 
ismétlődő, helytelen, vagy helyes 
viselkedésminták mozgatórugó-
jára. Nézze át, milyen csomagot 
hozott magával az ősein keresz-
tül. Jót tenne egy családfakuta-
tás. Nyúljon vissza a gyökerei-
hez!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Álmodozásra lehet hajlamos. 

Ki akar szabadulni a hétközna-
pokból, túl akar jutni a logika 
racionális világán. Nincs kedve 
kompromisszumokat kötni, be-
leérezni mások helyzetébe. Ezt 
az álláspontot családja nem nézi 
jó szemmel. Ne magyarázkod-
jon, csak mondja el, hogy Önnek 
szüksége van némi elvonulásra, 

és joga van ahhoz, hogy elfelejt-
sen határidőket, vagy otthagyja a 
mosogatnivalót. A dolgok mögött 
egy érési folyamatot mutatnak a 
bolygók, ahogy mondják az Ikrek 
személy „két világ polgára”. Je-
lenleg nem evilági ügyeket intéz. 
Később a család is látni fogja, 
mennyit nyert azzal, hogy az Ön 
személyisége fejlődött.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Nem érti, miért kell felhívnia bi-

zonyos emberek figyelmét arra,
hogy megbántották, miért nem 
veszik észre maguktól az Ön ha-
tárait. Úgy áll hozzá a dologhoz, 
hogy aki kevésbé érzékeny, az 
máris érzéketlen, és felesleges 
a szót pazarolni rá. Kedves Rák-
jegyűek! Minden ember más és 
más, segítsenek a saját érzékeny-
ségükkel másokat is megtanítani 
az empátia, beleérző-képesség 
nagyszerűségére. Ha megértés-
re várnak másoktól, beszélniük 
kell saját magukról őszintén, sér-
tettség nélkül.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Az Oroszlán uralkodó boly-

gója a Nap pontosan szemben 
helyezkedik el saját jegyével a 
Vízöntő havában. Mondhatni el-
lentétben áll önnön magával. Ezt 
a szembenállást azonban kelle-
mes fényszög-kapcsolatok teszik 
értékessé és érdekessé. Most le-
hetősége nyílik más perspektí-
vából is megfigyelni saját életét,
valamint lehetősége nyílik – ha 
eddig magányosan élt – megta-
lálni párját, társát. Megtanul élni 
az ÉN helyett a MI-ben, méghoz-
zá örömteli, szeretetteljes tanítás 
által. Éljen az alkalommal és örül-
jön az embereknek, akik körbe-
veszik.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A logikus dolgok értelmet, az 

érzelmes dolgok lelket adnak az 
élet történéseinek. Kissé hadilá-
bon áll e kettő kiegyensúlyozásá-
val. Az ésszerű döntések fognak 

felülkerekedni érzelmi ügyekben 
is, gyakorta menekül munkájá-
ba, hogy ne kelljen foglalkoznia 
a kiszámíthatatlan lélek ügyeivel. 
Úgy is mondhatnánk, hogy nehe-
zen viseli a hisztizést! Új lendület-
re számíthat, talán kinevezésre 
is, mindenesetre felfigyelnek Ön-
re feljebbvalói. Új ötletekből nem 
lesz hiány. Egy-egy hajóút, vizes 
utazás is várható. A hölgyekkel 
való kapcsolatok (anya, barátnő) 
rendezésre várnak, sajnos nem 
ebben a hónapban.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Változékony lelkiállapotra 

számíthat, a kelleténél érzéke-
nyebben reagálja le a negatív 
történéseket. Másrészről viszont 
szárnyalni lenne kedve. Szívesen 
ismerkedik, beszélget különc 
életművészekkel, szeretné ma-
gába szívni ezt a szabad szel-
lemet. A bolygók azt mondják, 
ebből a viselkedés-utánzásból, 
mintázásból sokat fejlődhet sa-
ját személyisége. Kötetlenebb, 
szabadabb, légiesebb lehet még 
annál is, amilyen most. Töreked-
jen megtalálni a társakat, akik 
felemelik, s törekedjen elhagyni 
azokat, akik a repkedő madár lel-
két egyetlen észérv segítségével 
lepuffantják a földi sárba.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Valamin már hosszú ideje rá-

gódik és még most sem tudta 
igazán megemészteni. Vajon mi 
az a gombóc, ami ilyen nehezen 
rágható meg? Saját megrögzött 
véleménye köti gúzsba, veszi el 
életenergiáit. Eljött a megbocsá-
tás ideje. Bocsásson meg azért, 
hogy tovább tudjon végre lép-
ni, mert beleragadt, belekövült 
egy végeláthatatlan helyzetbe. 
Mantrázza a „tovább lépek, hogy 
tovább éljek” mondatot. Léle-
gezzen mélyeket, vagy vegyen 
egy hideg-meleg zuhanyos für-
dőt, hogy újra beindítsa az élet-
energiákat. Ne feledje, hogy egy 
Skorpió leginkább önmagát tud-
ja meggyógyítani!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Amolyan nagy történések kö-

zötti időszaknak néz elébe a 

Nyilas-jegy szülötte. Ez a hónap 
alkalmas lesz arra, hogy megta-
karított pénzéből valami olyasmit 
vehessen meg, amelyre családjá-
val, párjával már régóta várnak. A 
Vízöntő havában kissé idealizált 
képet fest azokról az emberek-
ről, dolgokról, amiket alapvetően 
szeret. Ne essen túlzásba, mert 
bár a jó dolgok valóban jólesőek, 
mégsem tökéletesek annyira, 
amennyire Ön ezt szeretné kép-
zelni róluk, és ebből az idealizált 
hitből még a végén csalódás le-
het.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Februárban döntésre kény-

szerül és kétféle út áll majd Ön 
előtt. Az egyik út a nehezebben 
járható, fogcsikorgatva, kitartást 
igénylő, terheltebb lehetőség, a 
másik út pedig egy nagyon egy-
szerűnek látszó, örömteli feladat 
elvégzése. Jelen esetben alap-
vető személyiségétől eltérően 
válassza a könnyebbik utat, ez 
jókedvet és gazdagságot hoz 
Önnek. A bolygók azt mondják, 
hogy ideje lenne valamilyen hob-
bit, szabadidős tevékenységet 
keresni (és találni), hogy le tudja 
vezetni a felgyülemlett napi bosz-
szúságokat.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Mozgalmas, kellemes hónapra 

számíthatnak a Vízöntő-jegyűek. 
A január végi lelki ráhangolódás 
után februárban megindul az 
élet, a dolgok történnek, sokféle 
embert ismerhet meg (közöttük 
leendő párját is). Színes, kreatív, 
lendületes – ezek lehetnének leg-
inkább a hónap jelszavai. Sok, 
ezt megelőző hónapon keresztül 
nem igazán tudott érvényesülni 
a világban, most azonban a vi-
lág és a benne lévő emberek is 
csodálkozva látják, hogy ki is Ön 
valójában. A kellemetlen dolgok 
feloldásra találnak, különösebb 
erőfeszítések nélkül.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Megtanulja használni intuícióit 

úgy, hogy tudatosan, előre látha-
tóan el tudja majd dönteni, kinek 
mi is a valódi szándéka Önnel. A 
hónap szerelmet is ígér, kellemes 
együtt töltött órákat kedvesével, 
vagy új lángolást – feltéve, ha a 
Halak vizes jegyénél lángolásról 
beszélhetünk. Kellemes időszak, 
sokféle tapasztalat, segítő szán-
dékú emberek Ön körül. A far-
sangi bálban próbálja fel a Róka 
jelmezét!

Laki Beáta (06-70-310-1974)

2010. január 20-án hajnalban 
lép át a Nap a Vízöntő jegyébe. 
Bármennyire is furcsa, de a vizet 
öntő jegy a levegő-jegyek közé 
tartozik, szilárd minőségben. A 
horizonthoz közeli téli napsütés 
még gyengécske, hideg fény, túl-
ságosan távollévő meleget ígér. 
Túl vagyunk az ünnepeken, sőt 
túl vagyunk már az ünnepek utá-
ni rendrakás és csend időszakán 
is. Mit tartogat számunka a nap-
tári újév második hónapja?

Tudatosan fel kell ismernünk a 
közösségi lét, az emberi kapcso-
latok fontosságát, a szeretet-kap-
csolatok biztonságot és meleg-
séget nyújtó lényegiségét. Most 
valahogy a dolgok nem mennek 
egyedül. Társakra, barátokra, 
pártfogókra és pártfogoltakra 
van szükség, hogy lelkünkben az 
elégedettség érzésével járhas-
suk végig a Vízöntő havát. Ezt 
szerencsére nem csak érezzük, 
hanem tudatosan értjük is. A lel-
künk és értelmünk közös erővel 
munkálkodhat, valódi csapattá 
kovácsolva az egyéneket! Ez a 
jellemváltás, áttörés a jelenle-
gi válságos időben hazánknak 
is rendkívül sok hasznot hozna, 
mondhatni elindítaná a közössé-
gi érdekek előtérbe helyezését 
az egyéni érdekekkel szemben, 
a közös célokért való munka pe-
dig új hitet és reményt adna az 
elkeseredett lelkeknek. A Vízöntő 
nappali uralkodójával (Uránusz) 
együttálló Hold a Halak jegyében 
a dolgokra való (rá)látásmódon 
javít (emel), az elmúlt év nehéz-
kes, kilátástalan jelenéből most 
megszületni látszik egy új pers-
pektíva. A „valamit másként kéne 
csinálni” mondat már nem csak 
üres szavak hangoztatása, ha-
nem belső érzet is, sőt mi több, 
vágy arra, hogy felelősséget vál-
laljunk eddigi helytelen döntése-
inkért (Nap-Szaturnusz trigon).

Hogyan éljük meg társadal-
mi kapcsolatainkat?! Hogyan 
éli meg ezt egy vérbeli Vízöntő? 
A Vízöntő-jegy jelképe a csör-
gősipkás bolond. A játékos, az 

őrült, a szórakozott professzor. A 
vándorcirkusz bohóca, aki életét 
sosem egy helyen, hanem min-
dig máshol, másokkal együtt éli 
át anélkül, hogy túlzottan kötőd-
ne bárkihez is.

Ha időnk és energiánk engedi, 
képzeljük magunkat e szabad-
lelkű bolond, bohóc helyébe. A 
mások iránti szeretetet ez a sze-
repszemélyiség úgy valósítja 
meg, hogy képes felülemelkedni 
az apró-cseprő bosszúságokon, 
a hétköznapok részletein. Nem 
érdeklik a „kis” dolgok, mivel 
tudja, hogyha elvész, beleragad 
egy-egy vitás helyzetbe, a legna-
gyobb értékét veszíti el, a szabad-
ságát. Talán éppen ez a szabad-
lelkűség az, amellyel embereket 
vonz maga köré, amivel elnyeri 
mások barátságát, csodálatát és 
elismerését. Vigyázat, a Boldog 
Bolond nem törődik túlzottan az-
zal sem, ha mások nagyra tartják 
őt, sokkalta jobban kedveli, ha 
saját, újszerű gondolataival má-
sokat is felszabadíthat.

A február az év második hó-
napja a Gergely-naptár szerint. 
Nevét Februusról, a megtisztu-
lás római istenéről kapta. A ke-
resztény hagyományok a böjt 
előhavának nevezik. A nagy la-
komák, mulatságok és farsangi 
bálok időszaka. A farsang víz-
kereszttől (január 6. Bak hava) 
hamvazó szerdáig, a nagyböjt 
kezdetéig tart. Csúcspontja a 
karnevál (velencei karnevál, riói 
karnevál), hazánkban ez a moh-
ácsi busójárás, a tél elbúcsúzta-
tásának szertartása, ahol a vízre 
bocsátott koporsóval (Szatur-
nusz, Január) elengedik a zord 
sötétséget. E nagyszerű hagyo-
mány is jelzi a Vízöntő életszem-
léletét, vagyis az előrehaladott 
gondolkodásmódot. Még közel 
sincs a tavasz, távoli cél a napsü-
tés melegsége, mégis bizakodó 
és optimista jellem, hiszen tudja 
jól, hogy a legfontosabb a me-
legség utáni belső vágy megte-
remtése.

Ahogyan e hónapot képviselő 
jegy szülöttei is kilógnak a sorból 
különc személyiségükkel, úgy a 
február is eltér „hónap társaitól”. 
Általánosságban 28 nap alatt jár-
ja végig a Nap e jegyet, annyi idő 
alatt, amennyi idő alatt a Hold 
teszi ugyanezt. A Nap és a Hold, 
mint ellentétes jellegű energia 
ebben az időszakban karonfog-
va, mondhatni ugyanazt akarva 
járja útját. Rendkívüli ajándék ez 
személyiségfejlődésünk szem-
pontjából, mert kevés olyan hely-
zet adódik az életben, amikor a 
vágyaink és kötelességeink meg-

egyeznek egymással (legalább 
sebességükben).

Egészségünk szempontjá-
ból a Vízöntő jellemző testtája 
a boka, a lábszár. A kibicsaklott 
láb a rossz úton járást szimboli-
zálhatja, érdemes rá vigyázni a 
farsangi tánc közben. A Vízöntő 
jegyhez tartozik az idegrendszer, 
a tobozmirigy is. A téli zord idő, 
a napsütés hiánya, a korai söté-
tedés okozhat esetleges ideigle-
nes depresszív tüneteket, illetve 
gyengítheti az immunrendszert. 
Fogyaszthatunk orbáncfű teát ez 
esetben, mely rendkívül jó, növé-
nyi antidepresszáns. Gyújtsunk 
gyertyát esténként, teremtsünk 
meleg hangulatot. Csepegtes-
sünk pár csepp jázmin, ylan-
ylang olajat a párologtatóba, 
ha energiára, erőre van szüksé-
günk.

Összességében tanulságos 
hónapnak nézünk elébe, ahol a 
számvetésnek és a mulatságnak 
egyaránt ideje van. Sok, eddig 
megválaszolatlan kérdésünkre érik 
be a válasz szinte észrevétlenül. 

Végül egy kis útravaló a hó-
naphoz és a közösségépítéshez:
„Függetlenül az életkortól
napi négy ölelés kell a túléléshez,
napi nyolc a működéshez,
tizenkettő az épüléshez.”

Laki Beáta

EGYEDÜL NEM MEGY…

Asztrológiai útmutató a Vízöntő jegyében

ÚJÉVI AKCIÓK!
FOGYJON NÁLUNK A LEGJOBB ÁRON!

FEKV� HYPOXI 18ALKALMAS 
BÉRLET40.000.-

HYPOXI 18ALKALOM+10 TEKERCSELÉS 
52.000.-

KISMAMÁKNAK ÉS RÉGI 
VENDÉGEKNEK 20% KEDVEZMÉNY

Narancsb�rnek h�lt helye marad, 
Fogyasztás vákuumterápiával, csak 
onnan ahonnan kell!!! 

INFRASZAUNA, HYPOXI 
FODRÁSZAT, KOZMETIKA, 

MASSZÁZS
VIBROSZOLÁRIUM

MANIK�R-PEDIK�R

BUDAPEST, 1161, MÁRIA U. 65.. 
TEL: 06/308563874, 06/202863304.

www.napfogyi.hu
Megközelíthet�:Örs vezér térr�l a 244-es busszal.
 (4. megálló József utca) 
Kocsival az Örst�l 5 perc Füredi út- Rákosi út-Mária u. 

SZÍNTERÁPIA

MÉREGTELENÍ
TÉS,FRISSÍTÉS

INGYENES KIPRÓBÁLÁSI
LEHET�SÉG MINDEN GÉPRE!!!

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

„A szülői mesterség iskolája”
A Göllesz Viktor Óvoda, Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény –Szent Imre ut-
ca 115. szám alatti Beszédjavító Általános Iskola tagintézményének 
pedagógusai szeretnének segíteni azoknak a szülőknek, akik megér-
tő, türelmes, szeretetteljes nevelési légkörben, eredményesen kíván-
ják nevelni gyermekeiket.

Mindenki a legjobb szülő szeretne lenni, de a mindennapi élet azt 
mutatja, hogy a gyakorlatban nehéz megőrizni azt a hozzáállást, 
amelyben sikeres szülővé válik. A szülő, ha gyermeke nevelésében 
elakad vagy bizonytalannak érzi magát, tanácsokra vágyik. Senki 
sem engedheti meg magának, hogy ösztönös szülőként viselkedjen. 
Tudatosan fel kell készítenie magát e mesterségre. Szükséges a szü-
lőnek megismerni gyermekét, hogy hatékonyan tudjon bánni vele, és 
képessé váljék optimálisan segíteni őt fejlődésében. Fontos, hogy a 
szülő tudja, hogy az adott életkorban mely életkori sajátosságok jel-
lemzőek a gyerekre és ezekhez igazított nevelői ráhatása hogyan se-
gítheti őt. Ebben az útkeresésben szeretnénk a szülők segítségére 
lenni. 

Szeretettel várjuk az érdeklődőket az alábbi időpontokban 18 
órai kezdettel: 2010. február 4.; február 25.; március 18.; április 
22.; május 13.                 Tarnai Klára tagintézmény-vezető

CO-DEPENDENTS ANONYMOUS
A CoDa világszolgálatnak 

(http://www.coda.org) Magyar-
ország 8 éve tagja (http://www.
tarsfuggok.hu). A névtelen kode-
pendensek olyan nők és férfiak
közössége, akiknek közös céljuk 
egészséges emberi kapcsolatok 
kialakítása. (Ezek lehetnek pár-
kapcsolatok, szülő-gyerek, mun-
kahelyi, iskolai és egyéb kapcso-
latok.)

A közösséghez való tartozás 
egyetlen kívánalma a vágy az 
egészséges és kielégítő kapcso-
latok után. Összejöveteleinken 
támogatjuk egymást az önisme-
ret útján – megtanuljuk szeretni 
önmagunkat. A program átélése 
lehetővé teszi az önmagunkkal 
szembeni őszinteség növekedé-
sét, ami a személyes történetün-
ket és a saját kodependens visel-
kedésünket illeti. 

Ismeretekhez és bölcsesség-
hez a 12 Lépésre a 12 Hagyo-
mányra támaszkodva jutunk. (Az 
Anonim Alkoholistáktól származik 
a 12 lépéses program, amelyen 
keresztül ők józanok tudnak ma-
radni.) (A CoDa úgy használja a 
12 lépéses programot, hogy az al-
kohol probléma helyére mindenki 
behelyettesíti a saját problémáját, 
de ugyan azt az útmutatót követi, 
így jut el a saját problémájának a 
megoldásához.)

A CoDA-ban mindegyikünk 
megtanul hidat építeni a saját ér-
telmezésünk szerinti Felsőbb Erő 
felé, és másoknak is meghagyjuk 
ugyanezt a kiváltságot.

A hagyományaink közé tar-
tozik: Minden CODA Csoport 
legyen teljesen önfenntartó, ne-
hogy vagyon és presztízs eltérít-
sen az elsődleges célunktól. 

Kinek van szüksége a CoDA-
ra? Az emberek nagy többségé-
nek, de csak azok vesznek részt 
a programban, akik szeretnének 
változtatni az eddigi életükön.

MI A KODEPENDENCIA? A 
Codában mi nem ajánlunk 
meghatározást vagy diagnó-
zist kodependenciára. Amit mi 
felajánlunk az egy lista a visel-
kedésformákról és az ismerte-
tőjegyekről, mint eszközöket az 
önértékeléshez. 
Viselkedésformák
• Tagadó viselkedésforma

Nehezemre esik felismerni, 
hogy mit érzek. Kisebbítem vagy 
torzítom vagy tagadom az igazi 
érzéseimet. Úgy látom magam, 
mint egy teljesen önzetlen és má-
sok jólétéért élő személyt.
• Kisebbségi érzés

Nehezemre esik dönteni. Min-
dent, amit gondolok, mondok 
vagy teszek, azt keményen íté-
lem meg, mint „sosem elég jót”. 
Dicséretet és elismerést szé-
gyenkezve fogadok. Nem kérek 
másokat kívánalmaim vagy szük-
ségleteim kielégítésére. Mások 
jóváhagyását az én gondolko-
dásmódomat, érzelmeimet vagy 
viselkedésemet illetően többre 
értékelem, mint a sajátomat. Nem 
tekintem magam szeretetreméltó 
vagy értékelnivaló személynek.
• Megalkuvó viselkedésformák

Megalkuszom a saját érték-
rendszerem és integritásom dol-
gában annak érdekében, hogy 
elkerüljem az elutasítást vagy 
mások haragját. Nagyon érzé-
keny vagyok mások érzelmeire, 

és hasonló érzelmek alakulnak 
ki bennem. Rendkívül lojális va-
gyok, káros helyzetekben túl 
sokáig maradok. Mások vélemé-
nyét és érzelmeit többre értéke-
lem, mint a sajátomat, és félek 
kifejezésre juttatni eltérő, saját 
véleményeimet és érzelmeimet.

A saját érdeklődésemet és 
hobbijaimat félretolom annak ér-
dekében, hogy azt tegyem, amit 
mások akarnak. Megelégszem 
szexszel, amikor szerelmet/sze-
retetet szeretnék.
• Kontrolláló viselkedésformák

Azt hiszem, hogy a legtöbb 
ember képtelen ellátni saját dol-
gait. Megpróbálok másokat meg-
győzni arról, hogy mit „kellene” 
gondolniuk, és „igazában” érez-
niük. Megsértődöm, amikor má-
sok nem engedik, hogy segítsek 
nekik. Szabadon osztogatok ta-
nácsot, irányítást, anélkül, hogy 
megkérnének rá. Elárasztom 
ajándékokkal és szívességekkel 
azokat, akik fontosak számomra.

Szexet használok elismerés 
és elfogadás elérésére. Ahhoz, 
hogy kapcsolatom legyen má-
sokkal, azt kell éreznem, hogy 
„szükség” van rám..

LELKI BÉKE FOHÁSZ: Iste-
nem, adj lelki békét, annak elfo-
gadására, amin változtatni nem 
tudok. Bátorságot, hogy változ-
tassak, amin tudok, és bölcses-
séget, hogy felismerjem a kettő 
közötti különbséget.

Illésné Vincze Éva (titkár)
Telefon: 06-70-4546-434
Budapest XVI. ker. Hősök tere 
10-11. (Rákosszentmihályi Evan-
gélikus Egyházközség, Csillag-
gyertyafény Alapítvány,)

Összejövetelek: Minden hó-
nap első és harmadik péntekén 
18.00-20.00-ig

Névtelen Társ- és Kapcsolati Függők Csoportja

Milyen gazdagok...
Egyszer egy jól kereső apa 

úgy döntött, hogy elviszi vi-
dékre hétéves kisfiát azzal a
céllal, hogy megmutassa ne-
ki, milyen szegény emberek 
is vannak, és hogy a gyer-
mek meglássa a dolgok érté-
két, és felfogja azt, hogy mi-
lyen szerencsés családban 
él. Egy egyszerű falusi család 
házában szálltak meg, ahol 
egy napot és egy éjszakát 
töltöttek. Amikor a látogatás 
végén tartottak, az apa meg-
kérdezte fiát.

– Nos, mit gondolsz erről 
az útról?

– Nagyon jó volt apa!
– Láttad, hogy némelyek 

milyen szükségben és sze-
génységben élnek?

– Igen.
– És mit láttál meg mind-

ebből?
– Azt, Apa, hogy nekünk 

egy kutyánk van, nekik négy. 
Nekünk egy medencénk van 
otthon, ők meg egy tó partján 
laknak. A mi kertünket lámpák 
árasztják el fénnyel, az övéké-
re pedig csillagok világítanak. 
A mi udvarunk a kerítésig tart, 
az övéké addig, amíg a szem 
ellát. És végül láttam, hogy 
nekik van idejük beszélgetni 
egymással, és hogy boldog 
családként élnek. Te viszont, 
és Anyu egész nap dolgoz-
tok, és alig látlak titeket.

Az apa csak fogta a kor-
mányt, vezetett csöndben, 
mire a kisfiú hozzátette:

– Köszönöm Apa, hogy 
megmutattad, hogy milyen 
gazdagok is lehetnénk...


